
平成２８年６月吉日 

四条畷高校剣道部 OB 会員各位 

                                四条畷高校剣道部 OB 会 

                                    会長 佐井 亮介 

 

平成２８年度 総会 及び 夏合宿について 

 

  立夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

下記の通り、恒例の畷高剣 OB 会総会を開催致します。OB 会員の皆様方に於いては、誠に 

ご多忙の折かとは存じますが、ご参加賜りたく存じます。 

  

  ここ数年は対外試合の応援及び通常練習時の補助等、微力ながら OB 会の活動範囲を広げております。 

しかしながら誠に残念ではございますが、本年度の高野山での合宿は部員数僅少の為、開催不可となり

ました。 

従いまして本年度は、合宿援助金ではなく現役部活動援助金という形での援助を行いたいと考えており

ます。 

いつもご援助いただいている皆様方には、本年度につきましては現役援助金という形にはなりますが、  

変わらずご援助いただけますと幸甚でございます。 

 

  なお、OB 会としましては、今後とも現役の部活動援助を継続いたしたく、来年度以降の合宿及び 

現役部活動援助につきまして、再度検討の上、報告させていただきます。 

よろしくお願いいたします。 

記 

1．総会開催要領 

 日 時  平成 28 年７月９日(土) 午後６時 30 分より 

  場 所  平八亭別館 06-6353-7010 京阪京橋駅下車京都方面徒歩 3 分京阪高架下 

  会 費  5,000 円（当日拝受）  

  出欠の返信は 7 月６日(水)までに、E メール：ryouma0416@gmail.com・TEL・FAX 事務局まで 

 

2．平成 28 年度ＯＢ会費、並びに、現役援助金について 

平成 28 年度ＯＢ会費：学生、社会人別で下記の通りとさせて頂きます。 

学生 500円
社会人 1,500円  

現 役 援 助 金：下記の通りとさせて頂きます。 

１口 500 円より 

 振込につきましては同封の郵便振込取扱票（振込手数料ＯＢ会負担）をご利用下さい。 

 銀行振込みをご希望の場合は 

 ゆうちょ銀行間：記号 14310 番号 90513231 

 他銀行からの振込み：ゆうちょ銀行 四三八店 普通 9051323 

 口座名義：大阪府立四条畷高校剣道部ＯＢ会まで（但し手数料はご負担ください。） 

 

3． ホームページは http://nawakenob.webcluster.jp/ https://www.facebook.com/nawakenob/ 

  ホームページ内「活動報告」にて会計報告を掲載しています。 

 

                                 四条畷高校剣道部 OB 会事務局 

      ㈱佐井電機内 TEL 06-6922-1116                   

FAX 06-6925-0563 

E ﾒｰﾙ ryouma0416@gmail.com 


